Pirkėjas laikomas tinkamai įvykdęs prievolę priimti Prekes, 

jeigu priėmė visas jam pateiktas Prekes, kurių kiekis, kokybė, asortimentas ir kt. atitinka Sutarties ir teisės aktų 

reikalavimus.  

III DALIS. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

1. Prekių kaina yra 796.00 EUR su PVM (septyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 0 ct). Šioje Sutarties 

dalyje nurodyta Prekių kaina yra galutinė, kartu į ją įskaitant ir visus mokesčius (pridėtinės vertės ir kt.). 

2. Pardavėjui perdavus Prekes Pirkėjui, pastarajam per 2 darbo dienas turi būti pateikta sąskaita (arba PVM